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МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 776 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 место ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 741 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

3 место РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 695 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

4 место ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 646 Пермский район Хасанов Р.Р.

5 место НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 654 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 683 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

7 место КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 681 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н. Горбунов В.А.

8 место ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 493 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

9 место АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 400 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

10 место ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 358 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

11 место БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 399 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

12 место ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 372 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

13 место РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 515 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 место КОНДРАТЕНКО Анастасия 01.08.2009 2 юн. 170 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

15 место НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 396 Уинское Назаргулов Э.Р.

16 место КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 315 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

17 место ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 3 206 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

18 место АВВАКУМОВА Екатерина 04.11.2008 2 юн. 80 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

19 место КУЧЕВАСОВА Ксения 26.11.2009 2 юн. 78 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 место ИОНОВА Алиса 03.01.2010 3 юн. 3 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

21 место КИСЛЫХ Анастасия 03.12.2010 2 юн. 136 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

22 место ЛЯГАЕВА Мария 17.09.2008 3 юн. 97 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

23 место НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 229 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

24 место ИВАНОВА Алиса 28.04.2010 3 юн. 76 Пермь ДЮЦ "Фаворит" СимашовА.И.

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ (до 20 лет)

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АБДУЛЬМАНОВА Арина 07.02.2008 2 400 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

2 АВВАКУМОВА Екатерина 04.11.2008 2 юн. 80 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

3 БРАЖНИКОВА Полина 31.12.2010 3 399 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

4 ГОЛОВНИНА Софья 10.10.2009 3 206 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

5 ДОЛГИХ Анна 07.04.2008 2 358 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 ДУБОВКИНА Виктория 24.05.2009 2 646 Пермский район Хасанов Р.Р.

7 ИВАНОВА Алиса 28.04.2010 3 юн. 76 Пермь ДЮЦ "Фаворит" СимашовА.И.

8 ИОНОВА Алиса 03.01.2010 3 юн. 3 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

9 КИСЛЫХ Анастасия 03.12.2010 2 юн. 136 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

10 КОЛЕГОВА Анна 16.03.2009 2 681 Куеда Шайкисламов О.Г., Баданов Л.Н. Горбунов В.А.

11 КОНДРАТЕНКО Анастасия 01.08.2009 2 юн. 170 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

12 КУЗНЕЦОВА Софья 28.06.2008 1 юн. 315 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

13 КУЧЕВАСОВА Ксения 26.11.2009 2 юн. 78 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 ЛЕСНИКОВА Виктория 16.10.2009 1 юн. 372 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

15 ЛЯГАЕВА Мария 17.09.2008 3 юн. 97 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

16 НАЗАРГУЛОВА Эвелина 01.11.2009 3 396 Уинское Назаргулов Э.Р.

17 НЕВОЛИНА Кира 24.12.2009 1 654 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

18 НИКУЛИНА Вера 21.10.2010 1 юн. 229 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Михальцова Е.Н.

19 НОВИКОВА Екатерина 05.01.2009 1 683 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

20 ПАЛКИНА Елизавета 23.02.2010 2 493 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 РУБЦОВА Мария 02.01.2010 2 695 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

22 РЫБОВАЛОВА Мария 23.05.2010 1 515 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 СОЛОПОВА Наталья 25.03.2008 КМС 776 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

24 ТАРАСОВА Таисия 29.08.2009 1 741 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ (до 20 лет)

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



СОЛОПОВА 776
Наталья КМС

НАЗАРГУЛОВА 396
Эвелина 3

ЛЕСНИКОВА 372
Виктория 1 юн.

ИОНОВА 3
Алиса 3 юн.

ТАРАСОВА 741
Таисия 1

АБДУЛЬМАНОВА 400
Арина 2

КОНДРАТЕНКО 170
Анастасия 2 юн.

ИВАНОВА 76
Алиса 3 юн.

РУБЦОВА 695
Мария 2

БРАЖНИКОВА 399
Полина 3

КУЗНЕЦОВА 315
Софья 1 юн.

КУЧЕВАСОВА 78
Ксения 2 юн.

НОВИКОВА 683
Екатерина 1

ПАЛКИНА 493
Елизавета 2

НИКУЛИНА 229
Вера 1 юн.

АВВАКУМОВА 80
Екатерина 2 юн.

КОЛЕГОВА 681
Анна 2

РЫБОВАЛОВА 515
Мария 1

ДОЛГИХ 358
Анна 2

ЛЯГАЕВА 97
Мария 3 юн.

НЕВОЛИНА 654
Кира 1

ДУБОВКИНА 646
Виктория 2

ГОЛОВНИНА 206
Софья 3

КИСЛЫХ 136
Анастасия 2 юн.

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 2 : 3
3 43

1 1 1

0 : 3 0 : 3 3 : 2

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

4 34
1 1 2

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

2 : 3 3 : 1 3 : 0
5 1,25 2

3 : 2 0 : 3 3 : 0
5 0,60 32

2 1 2

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 1,33 13

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРКИ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1

2 БРАЖНИКОВА Полина 5

1

3 НЕВОЛИНА Кира

4 ДОЛГИХ Анна 9

2

5 АБДУЛЬМАНОВА Арина

6 1 место

6

11

7

8 ПАЛКИНА Елизавета 7

3

9 ДУБОВКИНА Виктория

10 КОЛЕГОВА Анна 10

4 2 место

11 ЛЕСНИКОВА Виктория
-11

8

12

-9

-8

12

-1 18

3 место

-7 16

13

-2 20

-10

-6

14 4 место

-3 19

-20

-5 17

15

-4

5 место

-18

21

-19

6 место
-21

-12 7 место
23 9 место -16

-13 22

-17

-14 25 8 место
24 -22

-15 10 место

-25

11 место

-23

26

-24

12 место
-26

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

БРАЖНИКОВА Полина
ЛЕСНИКОВА Виктория 3 : 0

ЛЕСНИКОВА Виктория
Пермь

ЛЕСНИКОВА Виктория 3 : 2 Пермь

ДОЛГИХ Анна
Пермь

БРАЖНИКОВА Полина Пермь

АБДУЛЬМАНОВА Арина ПАЛКИНА Елизавета 3 : 1

ДОЛГИХ Анна 3 : 2

ДОЛГИХ Анна ПАЛКИНА Елизавета

АБДУЛЬМАНОВА Арина КОЛЕГОВА Анна Куеда

АБДУЛЬМАНОВА Арина 3 : 0 Пермь КОЛЕГОВА Анна

НЕВОЛИНА Кира
НЕВОЛИНА Кира 3 : 2

НОВИКОВА Екатерина
Пермь

БРАЖНИКОВА Полина

НЕВОЛИНА Кира
ЛЕСНИКОВА Виктория 3 : 0

НОВИКОВА Екатерина Пермь

НЕВОЛИНА Кира ДУБОВКИНА Виктория

НЕВОЛИНА Кира 3 : 0 Пермский район

ДОЛГИХ Анна
ПАЛКИНА Елизавета ДУБОВКИНА Виктория

ПАЛКИНА Елизавета 3 : 1 3 : 0

АБДУЛЬМАНОВА Арина 3 : 0 РУБЦОВА Мария
ДУБОВКИНА Виктория 3 : 2

РУБЦОВА Мария
РУБЦОВА Мария 3 : 0

РУБЦОВА Мария Пермь

КОЛЕГОВА Анна
КОЛЕГОВА Анна РУБЦОВА Мария

БРАЖНИКОВА Полина 3 : 0 3 : 2

3 : 0 Пермь

ТАРАСОВА Таисия

НОВИКОВА Екатерина

ТАРАСОВА Таисия
3 : 1

КОЛЕГОВА Анна
3 : 0

ТАРАСОВА Таисия ТАРАСОВА Таисия

3 : 1

РУБЦОВА Мария

ДУБОВКИНА Виктория

ДУБОВКИНА Виктория
3 : 0

3 : 2

НОВИКОВА Екатерина
3 : 1

НОВИКОВА Екатерина
Пермь

СОЛОПОВА Наталья

СОЛОПОВА Наталья
3 : 1

ДОЛГИХ Анна

ЮНИОРКИ (до 20 лет)
СОЛОПОВА Наталья

ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-12
СОЛОПОВА Наталья

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРКИ (до 20 лет). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-12

3 : 0

НЕВОЛИНА Кира
3 : 0

Таблица

результатов 

соревнований



1 РЫБОВАЛОВА Мария Пермь

2 ИОНОВА Алиса Пермь 5

1 ИОНОВА Алиса
3 ИВАНОВА Алиса Пермь

4 АВВАКУМОВА Екатерина Пермь 9

2 АВВАКУМОВА Екатерина
5 КИСЛЫХ Анастасия Пермский район

6 13 место
6 КУЗНЕЦОВА Софья Пермь

11

7 ГОЛОВНИНА Софья Пермь

8 НИКУЛИНА Вера Пермь 7

3 КОНДРАТЕНКО Анастасия

9 КОНДРАТЕНКО Анастасия Пермь

10 ЛЯГАЕВА Мария Соликамск 10 14 место
4 КУЧЕВАСОВА Ксения

11 КУЧЕВАСОВА Ксения Пермь -11

8

12 НАЗАРГУЛОВА Эвелина Уинское

15 место

-9

12

-10

16 место
-12

-5

13 17 место
-6 АВВАКУМОВА Екатерина

-7 ГОЛОВНИНА Софья 15

14 ГОЛОВНИНА Софья
-8 КУЧЕВАСОВА Ксения 18 место

-15

19 место
-13

16

-14

-16 20 место

-1

17 21 место
-2

19

-3

18 22 место
-4 -19

23 место
-17

20

-18

24 место
-20

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Пермь

ИВАНОВА Алиса Пермь

НИКУЛИНА Вера
НИКУЛИНА Вера 3 : 1

ИВАНОВА Алиса

Соликамск

КИСЛЫХ Анастасия
3 : 0

КИСЛЫХ Анастасия
Пермский район

КИСЛЫХ Анастасия
3 : 2

НИКУЛИНА Вера

ЛЯГАЕВА Мария
3 : 2

ЛЯГАЕВА Мария ЛЯГАЕВА Мария

ИВАНОВА Алиса

ГОЛОВНИНА Софья
3 : 2

3 : 2

АВВАКУМОВА Екатерина
Пермь

ИОНОВА Алиса Пермь

КУЧЕВАСОВА Ксения
КУЧЕВАСОВА Ксения 3 : 0

ИОНОВА Алиса
Пермь

3 : 0 Пермь

3 : 0

КУЗНЕЦОВА Софья Уинское

НАЗАРГУЛОВА Эвелина
НАЗАРГУЛОВА Эвелина 3 : 0

КУЗНЕЦОВА Софья
Пермь

ИОНОВА Алиса
АВВАКУМОВА Екатерина

КОНДРАТЕНКО Анастасия
3 : 1

3 : 2 КОНДРАТЕНКО Анастасия
НАЗАРГУЛОВА Эвелина Пермь

Пермь

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

КОНДРАТЕНКО Анастасия
3 : 0

3 : 2

3 : 0

РЫБОВАЛОВА Мария
3 : 0

3 : 0

КУЗНЕЦОВА Софья
3 : 0

3 : 0

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРКИ (до 20 лет). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 13-24

ЮНИОРКИ (до 20 лет)

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  13-24
РЫБОВАЛОВА Мария

Таблица

результатов

соревнований



МЕСТО ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД Рейтинг ФНТПК Город Организация Тренер

1 место ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 872 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

2 место ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 612 Куеда Куединская СШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

3 место ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 683 Куеда Куединская СШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

4 место ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

5 место МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 457 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

6 место СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 708 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

7 место МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 2 юн. 175 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

8 место ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 394 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

9 место БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 324 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

10 место СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 1 юн. 265 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 место БЕЗДЕНЬ Семен 16.09.2007 б/р 150 Лысьва Паклин С.

12 место КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 440 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

13 место БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 204 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

14 место ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 292 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

15 место НЕСТЕРОВ Никита 18.06.2009 1 юн. 265 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

16 место САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 178 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 место ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 3 248 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

18 место КОЛЕСНИКОВ Лев 20.05.2010 2 юн. 146 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

19 место ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 228 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

20 место БАЖИН Михаил 30.07.2009 2 юн. 119 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

21 место БАГАТЫРЕВ Владислав 19.01.2008 2 юн. 187 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

22 место СИМАНОВ Данил 05.05.2009  1 юн. 208 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

23 место КАРМАНОВ Лев 12.11.2010 2 юн. 103 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

24 место ВОЛОДЬКО Илья 18.05.2009 2 юн. 117 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

25 место ПЕРМЯКОВ Михаил 26.11.2010 3 юн. 75 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

26 место КОСТИЦЫН Мирослав 17.04.2010 3 юн. 82 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

27 место АНДРЕЕВ Арсений 19.12.2010 3 юн. 54 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

28 место ЗОРКОВ Егор 17.04.2010 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

29 место ВЛАСОВ Руслан 29.09.2010 2 юн. 32 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

30 место ПОПОВ Арсений 26.03.2010 3 юн. 18 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

31 место ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 2 юн. 81 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ (до 20 лет)

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



№ 

п/п
ФАМИЛИЯ, Имя Дата рождения РАЗРЯД

Рейтинг 

ФНТПК
Город Организация Тренер

1 АНДРЕЕВ Арсений 19.12.2010 3 юн. 54 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

2 БАГАТЫРЕВ Владислав 19.01.2008 2 юн. 187 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

3 БАЖИН Михаил 30.07.2009 2 юн. 119 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

4 БЕЗДЕНЬ Семен 16.09.2007 б/р 150 Лысьва Паклин С.

5 БОГОМАЗ Александр 04.11.2006 3 204 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

6 БОРОДУЛИН Иван 30.05.2010 1 юн. 324 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

7 ВАСИЛЬЕВ Ярослав 07.12.2010 2 юн. 81 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

8 ВЛАСОВ Руслан 29.09.2010 2 юн. 32 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

9 ВОЛОДЬКО Илья 18.05.2009 2 юн. 117 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

10 ГАБОВ Егор 04.02.2009 1 юн. 292 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

11 ГАМОВ Артур 18.06.2007 1 юн. 228 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

12 ДОРОНИН Иван 04.03.2010 2 612 Куеда Куединская СШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

13 ЗОРКОВ Егор 17.04.2010 3 юн. 0 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

14 КАРМАНОВ Лев 12.11.2010 2 юн. 103 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

15 КОЛЕСНИКОВ Лев 20.05.2010 2 юн. 146 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

16 КОСТИЦЫН Мирослав 17.04.2010 3 юн. 82 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

17 КУЛЬТИН Тихон 05.08.2009 1 юн. 440 Пермь Солнечный круг Вдовенко К.В., Вдовенко И.В.

18 ЛЫБИН Михаил 02.04.2009 2 683 Куеда Куединская СШ Шайкисламов О.Г., Горбунов В.А.

19 МАЙОРОВ Владимир 22.01.2007 2 юн. 175 Соликамск СШ "ФОЦ" Золотухина С.Ю.

20 МАКАРОВ Тимофей 18.06.2008 2 457 Пермь СШ "Старт" Уточкин А.Г., Уточкина Т.В., Мочалов М.Ю.

21 НЕСТЕРОВ Никита 18.06.2009 1 юн. 265 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

22 ПЕРМЯКОВ Михаил 26.11.2010 3 юн. 75 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

23 ПЕТИКОВ Тимофей 10.12.2008 3 248 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

24 ПОПОВ Арсений 26.03.2010 3 юн. 18 Пермский район СШ "Вихрь" Хасанов Р.Р.

25 САКАЕВ Макар 15.12.2010 1 юн. 178 Пермь СШ "Старт" Азанова Э.В., Мильто А.А., Брайловский Е.М.

26 СИДОМОНОВ Степан 25.12.2010 1 юн. 265 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

27 СИМАНОВ Данил 05.05.2009  1 юн. 208 Пермь ДЮЦ "Фаворит" Симашов А.И.

28 СПИРИДОНОВ Вячеслав 16.02.2010 2 708 Пермь СШ "Старт" Брайловский Е.М., Азанова Э.В., Мильто А.А.

29 ЩУКИН Матвей 03.07.2010 3 394 Пермь СШ "Старт" Мочалов М.Ю., Уточкин А.Г., Уточкина Т.В.

30 ЭКИШЕВ Александр 16.01.2007 2 872 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

31 ЭКИШЕВ Иван 24.08.2005 2 738 Пермь СШ "Искра" Васькин И.Л., Сайранова Э.Р.

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРЫ (до 20 лет)

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

СПИСКИ УЧАСТНИКОВ. ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



ЭКИШЕВ 872
Александр 2

БОГОМАЗ 204
Александр 3

БАГАТЫРЕВ 187
Владислав 2 юн.

ЗОРКОВ 0
Егор 3 юн.

ЭКИШЕВ 738
Иван 2

СИМАНОВ 208
Данил  1 юн.

САКАЕВ 178
Макар 1 юн.

ВАСИЛЬЕВ 81
Ярослав 2 юн.

СПИРИДОНОВ 708
Вячеслав 2

ГАМОВ 228
Артур 1 юн.

МАЙОРОВ 175
Владимир 2 юн.

ЛЫБИН 683
Михаил 2

ПЕТИКОВ 248
Тимофей 3

БЕЗДЕНЬ 150
Семен б/р

ВЛАСОВ 32
Руслан 2 юн.

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

№ п/п ФИО

по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)

Очки Соотн Место
Рейтинг

Разряд
1 2 3 4

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 11

2 2 2

0 : 3 3 : 2 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 2 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 2

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 3

3 44
1 1 1

1
2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0
4 1

0 : 3 0 : 3
2 32

1 1

0 : 3 3 : 0
3 23

1 2

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 4

4

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 1 : 3 3 : 0
4 32

1 1 2

0 : 3 3 : 1 3 : 0
5 23

1 2 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Таблица

результатов

соревнований

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)

Таблица

результатов

соревнований

ДОРОНИН 612
Иван 2

СИДОМОНОВ 265
Степан 1 юн.

КОЛЕСНИКОВ 146
Лев 2 юн.

ПЕРМЯКОВ 75
Михаил 3 юн.

МАКАРОВ 457
Тимофей 2

НЕСТЕРОВ 265
Никита 1 юн.

БАЖИН 119
Михаил 2 юн.

КОСТИЦЫН 82
Мирослав 3 юн.

КУЛЬТИН 440
Тихон 1 юн.

ГАБОВ 292
Егор 1 юн.

КАРМАНОВ 103
Лев 2 юн.

ПОПОВ 18
Арсений 3 юн.

ЩУКИН 394
Матвей 3

БОРОДУЛИН 324
Иван 1 юн.

ВОЛОДЬКО 117
Илья 2 юн.

АНДРЕЕВ 54
Арсений 3 юн.

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 5

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 1

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 6

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 7

3 44
1 1 1

1
2 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

3 : 0 3 : 0 3 : 0
6 1

0 : 3 3 : 0 3 : 0
5 22

1 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3

ЮНИОРЫ (до 20 лет). Одиночный разряд. Квалификационные соревнования Группа № 8

3 44
1 1 1

1
1 2 2

2 3 4 Очки Соотн Место№ п/п ФИО
Рейтинг

Разряд
1

1 : 3 3 : 0 3 : 0
5 2

3 : 1 3 : 0 3 : 0
6 12

2 2 2

0 : 3 0 : 3 3 : 0
4 33

1 1 2

0 : 3 0 : 3 0 : 3
3 44

1 1 1

Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



Главный судья, судья ВК

Главный секретарь, судья 1К

А.В Назукин (г. Пермь)

Е.И.Ефремова (г. Пермь)



1 ЭКИШЕВ Александр
1

2 САКАЕВ Макар

3 МАЙОРОВ Владимир 9

2

4 МАКАРОВ Тимофей

5 БОРОДУЛИН Иван 13

3

6 ГАБОВ Егор

7 СИДОМОНОВ Степан 10 1 место
4

8 ЛЫБИН Михаил

9 СПИРИДОНОВ Вячеслав 15

5

10 НЕСТЕРОВ Никита

11 ЩУКИН Матвей 11

6

12 ДОРОНИН Иван

13 КУЛЬТИН Тихон 14

7 2 место

14 БЕЗДЕНЬ Семен
-15

15 БОГОМАЗ Александр 12

8

16 ЭКИШЕВ Иван

-13

-12

-1 20

16 26

-2 3 место

-11 24

-3 21

17 28

-4 -14

-10

-5 22 4 место
18 27

-6 -28

-9 25

-7 23

19

-8 5 место

-26

29

-27

6 место
-29

-20 7 место
31 9 место -24

-21 30

-25

-22 33 8 место
32 -30

-23 10 место

-33

11 место

-31

-16 34

35 13 место -32

-17 ГАБОВ Егор 12 место
-34

-18 НЕСТЕРОВ Никита 37

36

-19 БОГОМАЗ Александр 14 место 15 место

-37 -35

38

-36

16 место
-38

Главный судья, ВК Назукин А.В. 

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Пермь

Пермь НЕСТЕРОВ Никита
НЕСТЕРОВ Никита 3 : 0

САКАЕВ Макар

3 : 1 Пермь

БОГОМАЗ Александр
3 : 2

ГАБОВ Егор САКАЕВ Макар Пермский район

ГАБОВ Егор БЕЗДЕНЬ Семен 3 : 0

3 : 0 Пермь

БОГОМАЗ Александр КУЛЬТИН Тихон

СИДОМОНОВ Степан
Пермь

КУЛЬТИН Тихон Лысьва

САКАЕВ Макар БЕЗДЕНЬ Семен

БОРОДУЛИН Иван 3 : 2

БОРОДУЛИН Иван ЩУКИН Матвей

БЕЗДЕНЬ Семен 3 : 2 Пермь

СИДОМОНОВ Степан 3 : 1 Пермь МАЙОРОВ Владимир
БОРОДУЛИН Иван ЩУКИН Матвей 3 : 1

Пермь

КУЛЬТИН Тихон
СИДОМОНОВ Степан МАЙОРОВ Владимир Соликамск

СПИРИДОНОВ Вячеслав Пермь

МАКАРОВ Тимофей
МАКАРОВ Тимофей 3 : 1

СПИРИДОНОВ Вячеслав

БЕЗДЕНЬ Семен МАКАРОВ Тимофей
БЕЗДЕНЬ Семен 3 : 0

БОГОМАЗ Александр 3 : 0

ЩУКИН Матвей 3 : 0 МАКАРОВ Тимофей ЭКИШЕВ Иван

МАКАРОВ Тимофей 3 : 1 Пермь

БОРОДУЛИН Иван
НЕСТЕРОВ Никита ЩУКИН Матвей ЭКИШЕВ Иван

ЩУКИН Матвей 3 : 1 3 : 0

Куеда

СИДОМОНОВ Степан 3 : 0 ЛЫБИН Михаил
СИДОМОНОВ Степан 3 : 2 ЭКИШЕВ Иван 3 : 1

МАЙОРОВ Владимир 3 : 1 СПИРИДОНОВ Вячеслав
СПИРИДОНОВ Вячеслав 3 : 0

ГАБОВ Егор СПИРИДОНОВ Вячеслав

САКАЕВ Макар МАЙОРОВ Владимир ЛЫБИН Михаил
МАЙОРОВ Владимир 3 : 1 3 : 0

ЛЫБИН Михаил
КУЛЬТИН Тихон

ЭКИШЕВ Иван ДОРОНИН Иван
3 : 1 Куеда

ЭКИШЕВ Иван
3 : 0

ДОРОНИН Иван
3 : 0

ДОРОНИН Иван
3 : 0

КУЛЬТИН Тихон
3 : 2

ЭКИШЕВ Александр
3 : 0

СПИРИДОНОВ Вячеслав
3 : 0

ДОРОНИН Иван
3 : 2

3 : 0
ФИНАЛ № 1. МЕСТА  1-16

ЭКИШЕВ Александр

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 

3 : 0

ЛЫБИН Михаил
3 : 0

ЛЫБИН Михаил
3 : 0 Пермь

3 : 0

МАКАРОВ Тимофей
3 : 0

ЭКИШЕВ Александр
3 : 2

БОРОДУЛИН Иван

по настольному теннису
среди юниоров и юниорок (до 20 лет)

Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРЫ (до 20 лет). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Финальные соревнования. МЕСТА 1-16

ЮНИОРЫ (до 20 лет)ЭКИШЕВ Александр

Таблица

результатов 

соревнований



1 ПЕТИКОВ Тимофей Пермь

1

2 Х -

3 ПЕРМЯКОВ Михаил Пермь 9

2

4 ВОЛОДЬКО Илья Пермь

5 БАЖИН Михаил Пермь 13

3

6 ЗОРКОВ Егор Пермь

7 ПОПОВ Арсений Пермский район 10 17 место

4

8 СИМАНОВ Данил Пермь

9 БАГАТЫРЕВ Владислав Соликамск 15

5

10 ВАСИЛЬЕВ Ярослав Пермь

11 КОСТИЦЫН Мирослав Пермь 11

6

12 КОЛЕСНИКОВ Лев Пермь

18 место

13 КАРМАНОВ Лев Пермь 14

7 -15

14 АНДРЕЕВ Арсений Пермь

15 ВЛАСОВ Руслан Пермский район 12 19 место

8 -13

16 ГАМОВ Артур Пермь 16

-14

20 место

-16

-9

17 21 место

-10

-11 19

18

-12 22 место

-19

23 место

-1 Х -17

21 20

-2 ПЕРМЯКОВ Михаил -18

25 24 место

-3 ЗОРКОВ Егор -20

22 25 место

-4 ПОПОВ Арсений

27

-5 ВАСИЛЬЕВ Ярослав

23

-6 КОСТИЦЫН Мирослав

26

-7 АНДРЕЕВ Арсений 26 место

24 -27

-8

27 место

-25

28

-26

28 место

-21 -28

29 29 место

-22

31

-23

30

-24 30 место

-31

31 место

-29

32

Главный судья, ВК Назукин А.В. -30

Главный секретарь, судья 1К Ефремова Е.И.

Пермский район

Х Пермь

ВАСИЛЬЕВ Ярослав

ВАСИЛЬЕВ Ярослав

ВАСИЛЬЕВ Ярослав 3 : 0

ВЛАСОВ Руслан

ВЛАСОВ Руслан 3 : 2

ПОПОВ Арсений

ПОПОВ Арсений Пермь

ПОПОВ Арсений Пермский район

ВЛАСОВ Руслан

Пермь

АНДРЕЕВ Арсений

АНДРЕЕВ Арсений 3 : 1

Х ЗОРКОВ Егор

АНДРЕЕВ Арсений КОСТИЦЫН Мирослав

ВЛАСОВ Руслан 3 : 1 Пермь

ЗОРКОВ Егор

ПЕРМЯКОВ Михаил

3 : 0

КОСТИЦЫН Мирослав

3 : 2

КОСТИЦЫН Мирослав

3 : 0

3 : 0 ВОЛОДЬКО Илья

ЗОРКОВ Егор Пермь

3 : 1 Пермь

ПЕРМЯКОВ Михаил КАРМАНОВ Лев

КАРМАНОВ Лев 3 : 1

ПЕРМЯКОВ Михаил

БАГАТЫРЕВ Владислав

КАРМАНОВ Лев 3 : 1

СИМАНОВ Данил

Пермь

ВОЛОДЬКО Илья Пермь

СИМАНОВ Данил

СИМАНОВ Данил 3 : 2 Соликамск

БАГАТЫРЕВ Владислав

БАГАТЫРЕВ Владислав 3 : 2

ГАМОВ Артур 3 : 2

БАЖИН Михаил

Пермь

ВОЛОДЬКО Илья

ГАМОВ Артур

3 : 0

ГАМОВ Артур БАЖИН Михаил Пермь

3 : 0 ГАМОВ Артур

3 : 0

КОЛЕСНИКОВ Лев

3 : 0

КАРМАНОВ Лев КОЛЕСНИКОВ Лев

3 : 2 Пермь

3 : 0

БАГАТЫРЕВ Владислав

3 : 0

КОЛЕСНИКОВ Лев

3 : 2

КОЛЕСНИКОВ Лев

БАЖИН Михаил

3 : 0

СИМАНОВ Данил

3 : 0 Пермь

ПЕТИКОВ Тимофей

ВОЛОДЬКО Илья

3 : 0

ПЕТИКОВ Тимофей

3 : 2

БАЖИН Михаил

3 : 0

ЮНИОРЫ (до 20 лет)
ПЕТИКОВ Тимофей

ФИНАЛ № 2. МЕСТА  17-31
ПЕТИКОВ Тимофей

3 : 1

Краевые соревнования Кубок Губернатора Пермского края 
по настольному теннису

среди юниоров и юниорок (до 20 лет)
Пермский край, д. Кондратово, ДС "Красава"                     14-15 сентября 2024 г.

ЮНИОРЫ (до 20 лет). ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. Утешительные соревнования. МЕСТА 17-31

Таблица

результатов

соревнований


